
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL’EMILIA
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale -

Scuola accreditata secondo il DM 8/2011 per la pratca coreutca nella scuola primaria
Via Roma, 30 – 40057     Tel. 051 6004291 - fax 051 760022     C.F.: 91201540373 www.icgranarolo.edu.it      -

E-mail: boic82600v@istruzione.it boic82600v@pec.istruzione.it

Agli at
All’albo Istituto

Oggetto: decreoo di assunziionze inz biiaanzcio    Progetto 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-98

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento  2014-2020 

- Asse II - Infrastruture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). 
Nell’ambito del PON l’Obietvo specifco – 10.8 – “Difusione della società della conoscenza nel 
mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didatci innovativi  e, nel 
caso specifco, l’Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’atratvità e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne  mira a promuovere 
l’integrazione tra investimenti fnanziati dal FSE per la formazione e il miglioramento delle 
competenze e dal FESR per gli interventi infrastruturali. 

VISTA la nota  Prot. AOODGEFID-10444 del 05/05/2020 con la quale veniva comunicata 
l’autorizzazione del Progeto 10.8.6A 10.8.6A-FESRPON-EM- 2020-98 Laboratorio 
mobile digitale I.C. Granarolo dell'Emilia - restiamo tut connessi per un  importo 
complessivo di € 12.999,99 

VISTO il decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche);

DECRETA

Che  il  fnanziamento  di  euro  12.999,99  fnalizzato  all’atuazione  del  Progeto  FESRPON-EM-  2020-98  sia
formalmente assunto in Bilancio e iscrito nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione
Europea . 

        Ia Dirigenzoe Scoaastco
         Dott.ssa Assunzoa DIENER

              Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi e 
            per gli effetti dell’art.  t,c2 Decreto 
Legislativo t9/9t

bo
ic

82
60

0v
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
18

80
 -

 1
0/

05
/2

02
0 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 U

http://www.icgranarolo.edu.it/

	ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL’EMILIA

